
Příloha č. 1 k č. j. PPR-22386-8/ČJ-2012-990640 
Počet listů: 3 

 
    

Obchodní a technické podmínky 
  
 
 

1. NÁZEV MAJETKU 

DAR – přívěs vysokozdvižná plošina 1 ks za 490.000,- Kč včetně DPH 

Plánovaná cena celkem: 490.000,- Kč včetně DPH 
 

Odůvodnění plánované ceny dle NMV č. 9 ze dne 27. 1. 2011: 

Stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

Uvedená plánovaná cena byla stanovena na základě průzkumu trhu, internetových a 
katalogových cen běžných dodavatelů působících na českém trhu. 
 
2. NOMENKLATURNÍ ČÍSLO 

Vzhledem k nemožnosti předvídat výsledek veřejné zakázky není možné zatím nomenklaturní 
čísla stanovit. Majetek zařadit do skupiny: 

Přívěsy za osobní automobily 
 
3. STAV SKLADOVÝCH ZÁSOB 

Policie ČR v této komoditě skladové zásoby nevytváří.   
 
4. OZNAČENÍ KÓDU CPV 

Přívěsy  Kód CPV:  34223300-9 
 
5. TECHNICKÝ POPIS 

a) Název majetku: Přívěs - vysokozdvižná plošina 

počet náprav:    minimálně 1, 

typ pneumatik užitých na přívěsu: M+S, 

spojení s vozidlem:   automobilový kulový spoj přívěsu, třída A50-1, 

osvětlení:     zadní světelná konzola, 

pracovní výška:    minimálně 12 m, 

výška podlahy koše:   minimálně 10 m, 

boční dosah:    minimálně 4 m, 
nosnost plošiny:    minimálně 200 kg, 

otáčení:     360°, 

přepravní délka:    maximálně 5,5 m, 

přepravní šířka:    maximálně 1,5 m, 

přepravní výška:    maximálně 2,2 m, 

ovládací systém:    hydraulický, 
ovládání plošiny:    na podvozku a v koši, 

pohon:     zdroje energie - baterie, 230V, 

celková hmotnost:   maximálně 1500 kg, 

 

 



 
2 

 

Dále se požaduje:   

- hydraulické podpěry (4 ks), 

- zásuvka 230V v koši,  

- revize zvedacího zařízení,  

- revize elektro,  

- CE prohlášení o shodě,  

- deník zvedacího zařízení,  

- návod k obsluze v českém jazyce,  

- zaškolení pracovníků na obsluhování plošiny, 
- rezervní kolo. 

Pneumatiky musí být dimenzovány na hmotnost přívěsu, na požadovanou světlou výšku a 
brzdné zařízení. Zvolené pneumatiky je nutné uvést v nabídce. Je možné použít pneumatiky 
pro všechny druhy počasí s profilem M+S bez vazby na směr pohybu. Pneumatiky nesmí být v 
den odběru starší než jeden rok. 

b) Variantní řešení není přípustné.  

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY  

Přívěs musí být schválený pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 
56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 
168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
zákona č. 307/1999 Sb. 

7. ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY  

a) Majetek musí být předán v prostorách kupujícího. 

b) Na přívěsu musí být proveden kompletní předprodejní servis. 

c) Požadovaný majetek musí být výhradně nový, z produkce roku 2013. 

d) Termín dodání: do 30. dubna 2013. 
 
8. SPECIFICKÉ POŽADAVKY 

a) Požaduje se záruka: 

- Pro veškeré věcné (mechanické) vady na dodaná vozidla minimálně 2 roky (24 
měsíců). 

b) Možnost provádění servisu ve smluvně zajištěném autorizovaném servisu na území 
Libereckého kraje po dobu 10 let od data převzetí. 

c) Součástí nabídky musí být doklady nebo kopie dokladů o schválení, tj.:  

- Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu 
samostatného technického celku vozidla,  

- Osvědčení o schválení technické způsobilosti typu vozidla a Základní technický 
popis schváleného typu vozidla,  

- V případě změny schválení nabízeného typu postačí Rozhodnutí o změně schválení 
technické způsobilosti typu vozidla s příslušným Základním technickým popisem 



 
3 

 

schváleného typu vozidla. 

d) V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží, v zadávací dokumentaci 
uvedené v obecné rovině ve formě požadovaných maxim, minim nebo jejich rozpětí 
(konkrétní typ, typ užitých pneumatik, rozměry a další), včetně nabídnutého příslušenství. 

e) 9. ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK  

KŘP Libereckého kraje 

10. POŽADAVKY K ZAPRACOVÁNÍ DO KUPNÍ SMLOUVY 

Požadavky na sankční ustanovení do smlouvy: 

a) Pro případ porušení podmínek: 

- Smluvní pokuta ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 
kterou se zaváže zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím 
písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku, doručit fakturu do 14 dní 
po dodání zboží, nejpozději do 30.4.2013. 

- Smluvní pokuta ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 
kterou se zaváže zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím 
písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku, dodání zboží nejpozději 
do 30.4.2013. 

- Úroky z prodlení budou ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za 
každý den prodlení, který se zaváže zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po 
doručení dodavatelem písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku 
uhradit fakturu do 21 dnů od jejího doručení. 

- Pro případ nedodržení termínu 30 dnů na záruční a pozáruční požadované opravy je 
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, a to za 
každý i započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

b) Pro případ porušení dalších ujednání: 

- je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny s DPH 
zaokrouhlenou na tisíce nahoru a splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování 
kupujícím. 

Kupní smlouva bude vyhotovena v souladu s ustanovením § 409 a následujících, zákona č. 
513/1991 Sb, Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

11. DALŠÍ POŽADAVKY 

Požaduje se předložit a garantovat: 

Pro záruční i pozáruční servis a opravy:  

Smluvní zajištění servisu a oprav u autorizovaných servisů včetně jejich adres a kontaktů na 
ně (musí být minimálně jeden v Libereckém kraji, ve kterém bude majetek provozován).  

Dále se požaduje předložit údaje o: 

Době záruky (v měsících) na veškeré věcné (mechanické) vady. 

12. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny.  



 
4 

 

 

  

      


